

مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

نبود ورزشکاران استان در المپیک، نیازمند آسیب شناسی است

مدیرکل ورزش و جوانان فارس با اظهاراینکه المپیک دراصل بالاترین سطح رویداد ورزشی دردنیاست چرا که بهترین ها درآن شرکت دارندگفته: باید آسیب شناسی کنیم که چرا استان فارس درالمپیک ۲۰۲۴ پاریس ورزشکار نداشت.

به گزارش خبرنگارایرنا، دکترعبدالرحیم خداجو افزودشمار المپیک هم بالاترین، سریعترین و قوی ترینیافته است که یک شبه نمی توان به آن دست یافت.

وی اضافه کرد: اینکه فارس در المپیک هیچ نماینده ای ندارد باید آنرا از ابعاد مختلفی بررسی کرد چرا که نمی توان با وجود رشته های مختلف تنها به یک رشته و آن هم کشتی فرنگی بسنده کرد.

این مقام مسئول ادامه داد: فارس سه نفر در کشتی فرنگی همچون محمدرضا گرابی، محمد رضا مختاری و امیر رضا ده بزرگی داشت که می توانستند سهمیه بگیرند. اینکه چرا نبودند به ابعاد مختلفی بر می گردد که می توان به شخص ورزشکار، خانواده، مدیریت، هیات، مربی، رسانه ها و ... اشاره کرد که به مانند یک پازل باید در کنار هم قرار می گیرند تا یک ورزشکار المپیکی داشته باشیم. وی بیان کرد: وقتی یک قهرمان داغده مالی نداشته باشد می تواند اعتماد به نفس پیدا کند و در حاشیه امنیت قرار گیرد چرا که یک قهرمان از نظر روانشناسی، آدم عادی بدنسازی و علومهای مختلف با یک آدم زیرساخت های مناسب فراهم کرده ایم؟

خداجو با بیان اینکه از آن مهمتر آیا ما در استانمان زیرساخت های مناسب فراهم کرده ایم که بتوانیم انتظار داشته باشیم در سطح المپیک بتوانند با ورزشکاران حرفه ای دنیا رقابت کنند، اظهار کرد: وقتی همه امکانات را برای ورزشکاران قهرمان فراهم کردیم، نگاه باید انتظار داشت که آنها در المپیک و یا مسابقات مهم دیگر بتوانند

طرح ملی گام های عاشقانه با حضور رییس گروه توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان، رییس فدراسیون ورزش های همگانی و مدیر کل ورزش و جوانان صبح امروز از باغ ملی شیراز تا حرم مطهر علی ابن حمزه (ع) برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، طرح ورزش و مردم با هدف جلوگیری از کم تحرکی، همگانی کردن ورزش برای همه و تضمین سلامت جسمی و روحی شهروندان تصویب و در همه استان های کشور اجرایی شد.

اجرای طرح گام های عاشقانه در شیراز

علی خلیلی رییس فدراسیون ورزش های همگانی با اشاره به اینکه در حال حاضر برای اجرای یک رویداد جدید با محوریت ارجمین برنامه ریزی می شود، افزود: این رویداد در سراسر کشور با محوریت ارجمین حسینی به صورت پیاده روی همگانی به صورت روزانه از ۶ مرداد برگزار خواهد شد.

وی بیان کرد: هدف از اجرای این رویداد، آمادگی جسمانی زائران ارجمین برای حضور در این کنگره عظیم و همچنین آموزش اصول پیاده روی و بهرمندی از تجهیزات لازم از جمله نوع کفش، پوشش پیاده روی و نیز نوع تغذیه است.



شرکت و حتی ملال کسب کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: آیا مربیان خوبی تربیت کرده ایم که آنها در پرورش استعدادها بتوانند کمک کنند و منابع مالی پایدار داشته ایم که به دنبال چربی نبودن ورزشکارانمان در سطح المپیک باشیم؟

خداجو ادامه داد: تجهیزات و امکاناتی که برای قهرمان پروری نیاز است با ورزش همگانی تفاوت زیادی دارد ضمن اینکه استان فارس با این همه گستردگی و استعدادهای خوبی که دارد می تواند در چند رشته در دنیا به ویژه در المپیک ورزشکار داشته باشد مشروط به اینکه برنامه ریزی مدونی در پروسه های زمانی کوتاه، میان بلند مدت ترسیم کنیم و نگاه منظر نتیجه هدف گذاری باشیم چرا که ما ۵۲ هیات ورزشی داریم و نباید تنها به یک رشته خاص بسنده کنیم.

شناسایی استعدادها

وی بیان کرد: وقتی یک استعداد خوب شناسایی می شود در کنار آن هم یک مربی حرفه ای باید پرورش دهیم که

مدیرکل ورزش و جوانان فارس بیان کرد: پارسال بیش از ۳۰۰ اردوی تیم های مختلف ملی در شیراز برگزار شده است و ورزشکارانی که در اردوی تیم ملی حضور دارد شاخص ها و سبک زندگی آنها با ورزشکارانی که در سطح استان فعالیت دارد متفاوت می شود چرا که جایگاه و شخصیت تیم ملی برای یک ورزشکار شخصیت جدیدی تعریف می کند.

ردی رسته می توان برنامه ریزی کرد

مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: برنامه برای آینده نه چندان دوری که المپیک ۲۰۲۸ در پیش داریم می توانیم در ۱۰ رشته همچون کشتی، وزنه برداری، اسکواش، تکواندو، ووشو، تیراندازی و ... برنامه ریزی کنیم و کلاس های مختلف آموزشی در تمام علومهای ورزشی چون تغذیه، روانشناسی و جامعه شناسی برگزار کنیم و با استفاده از مربیان متخصص و دانش زیر ساختها و تجهیزات حرفه ای از دل آن یک قهرمان المپیک بیرون بیاوریم. ضمن اینکه مسئولان ارشد استان هم باید در این زمینه حمایت کنند.

سکو

مدیرکل توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان: با توسعه ورزش باید بهره وری را افزایش داد



مدیرکل توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان گفت: باید بتوانیم با توسعه ورزش بهره وری را بالا ببریم اولین رویکرد ما سلامت محور است.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، علیرضا کلاتری عصر امروز در نشست خبری با اصحاب رسانه که در سالن اداره کل ورزش و جوانان فارس برگزار شد، در خصوص ۲ طرح ملی ورزش مردم و گام های عاشقانه اظهار کرد: ما متعهد هستیم ورزش همگانی آگاهی بخشی را انجام می دهد.

وی اضافه کرد: خبرنگاران کمک کنند تا گام خوبی را برای مردم و کشور برداریم، کارکردهای ورزش در دنیا متفاوت است، اینکه از کدام موفقه در توسعه کشور استفاده کنیم موثر است ورزش باید در خدمت سیاست، اقتصاد، فرهنگ و امنیت باشد.

مدیرکل توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان عنوان کرد: ورزش می تواند بر روی اقتصاد اثر گذار باشد برای اینکه بتوانیم اقتصاد خوبی داشته باشیم باید بهره وری خوبی داشته باشیم که بخش عظیمی از آن در ورزش اتفاق می افتد بخش ورزش در موضوع پیشگیری تاثیر گذار است، در بخش پیشگیری از درمان ورزش نیز بسیار موثری است وی خاطر نشان کرد: باید بتوانیم با توسعه ورزش بهره وری را بالا ببریم اولین رویکرد ما سلامت محور است کلاتری به تفاوت ورزش قهرمانی و همگانی پرداخت و تصریح کرد: در ورزش قهرمانی ارتقا پیدا می کنیم و در ورزش همگانی توسعه رقم می خورد همچنین موضوع حمایتها نیز باید جدی گرفته شود اقتصادی ترین بخش ورزش، ورزش همگانی است وی یادآور شد: یک زیست بوم تخت عنوان ورزش همگانی وجود دارد در دنیا که باید در کشور خود نیز احیا کنیم، باید از ظرفیت های استان در خصوص توسعه ورزش استفاده کرد مدیرکل توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان تحقیق آموزش و تربیت بدنی را مورد توجه قرار داد و بیان کرد: تا سال ۴۱۰ جمعیت ۲۷ میلیون نفری باید فعال شود، نباید ورزش گران و لاکچری شود از این رو باید آزاد سازی رقم بخورد

مدیرکل توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان گفت: باید بتوانیم با توسعه ورزش بهره وری را بالا ببریم اولین رویکرد ما سلامت محور است کلاتری به تفاوت ورزش قهرمانی و همگانی پرداخت و تصریح کرد: در ورزش قهرمانی ارتقا پیدا می کنیم و در ورزش همگانی توسعه رقم می خورد همچنین موضوع حمایتها نیز باید جدی گرفته شود اقتصادی ترین بخش ورزش، ورزش همگانی است وی یادآور شد: یک زیست بوم تخت عنوان ورزش همگانی وجود دارد در دنیا که باید در کشور خود نیز احیا کنیم، باید از ظرفیت های استان در خصوص توسعه ورزش استفاده کرد مدیرکل توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان تحقیق آموزش و تربیت بدنی را مورد توجه قرار داد و بیان کرد: تا سال ۴۱۰ جمعیت ۲۷ میلیون نفری باید فعال شود، نباید ورزش گران و لاکچری شود از این رو باید آزاد سازی رقم بخورد

هندبال استان فارس با دو نماینده در لیگ برتر آقایان کشور

رییس هیات هندبال فارس گفت: با انجام قرعه کشی لیگ برتر هندبال تیم های نیرو زمینی کازرون و شهید چمران لارستان از دهه اول مهرماه به مصاف رقباي خود خواهند رفت.



به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رضا غلامشاهی گفت: قرعه کشی لیگ برتر هندبال آقایان کشور مورخ ۲۳ مردادماه با حضور ۱۰ تیم در محل فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران برگزار گردید و تیم های شهید چمران لارستان و نیرو زمینی کازرون به عنوان نمایندگان استان فارس از دهه اول مهرماه با رقباي خود به میدان خواهند رفت

رییس هیات هندبال فارس افزود: تیم هندبال کازرون در فصل گذشته موفق گردید مقام دوم لیگ برتر کشور را بدست آورد و تیم شهید چمران لارستان با قهرمانی در لیگ دسته یک به لیگ برتر کشور صعود کرده بود

وی ادامه اظهار داشت: شایان ذکر است در سال ۲۰۲۲ چهار تیم نیرو زمینی کازرون، شهید چمران لارستان، بانوان زاکرس جنوبی کازرون و بانوان شهید چمران لارستان به عنوان نمایندگان استان فارس در لیگ برتر هندبال آقایان و بانوان ایران حضور خواهند یافت.

۱۵۲ هزار توپ دولایه رایگان در کشور توزیع می شود



رییس فدراسیون ورزش های همگانی کشور گفت: توزیع ۱۵۲ هزار توپ دولایه در کشور از فردا به صورت رایگان آغاز می شود.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، علی خلیلی عصر امروز در نشست رسانه ای با خبرنگاران که در اداره کل ورزش و جوانان فارس برگزار شد، افتتاحیه دو طرح ملی ورزش و مردم و گام های عاشقانه را مورد توجه قرار داد و اظهار کرد: ادارات و شهرداری ها می توانند نقش خوب و موثری را در اجرای طرح ها داشته باشند وی تأثیر گذاری اصحاب رسانه در ورزش همگانی اشاره کرد و افزود: نقش خبرنگاران در فرهنگ سازی ورزش همگانی موثر است، باید نیاز به ورزش کردن ایجاد شود رییس فدراسیون ورزش های همگانی کشور تصریح کرد: نباید احساس کنیم همگانی اگر برنامه وجود داشته باشد احساس نیاز شود کارها صورت می گیرد این کار به کمک رسانه صورت می گیرد وی در خصوص ورزش و مردم یادآور شد: مردم با این طرح با کمترین هزینه و کمترین وقت می توانند این ورزش رایگان را انجام دهند لازم است در این طرح رسانه ها، شهرداری ها و دیگر ادارات به اداره ورزش و جوانان کمک کنند. خلیلی تصریح کرد: رویکرد ما در فدراسیون سلامت و حال خوب مردم است، رویدادهای مختلفی را با همین منظور در دستور کار قرار داده ایم وی گفت: توزیع ۱۵۲ هزار توپ دولایه در کشور به صورت رایگان آغاز می شود

افتتاح طرح ورزش و مردم در شیراز

آیین افتتاحیه طرح ورزش و مردم با حضور مدیر کل همگانی وزارت ورزش و جوانان، رییس فدراسیون ورزش های همگانی، مدیر کل ورزش و جوانان، شهرداران شهرهای استان فارس، روسا هیات های ورزشی و ادارات ورزش و جوانان شیراز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس همایش طرح ملی ورزش و مردم با حضور شهرداران، روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان های و روسای هیات های ورزشی همگانی شهرستان های استان در محل سالن همایش های شورای اسلامی شهر شیراز برگزار شد. عبدالرحیم خداجو مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس در این همایش که با حضور مدیر کل ورزش های همگانی وزارت ورزش و جوانان و رییس فدراسیون ورزش های همگانی برگزار گردید اظهار داشت: هدف از برگزاری طرح ملی ورزش و مردم عمومی کردن ورزش همگانی در بین مردم است وی با اشاره به برگزاری طرح ملی ورزش و مردم در استان فارس، اظهار کرد: طرح ملی ورزش و مردم در استان فارس کار خود را آغاز کرده و مردم استان می توانند با حضور در پایگاه انتخاب شده در این طرح مشارکت کنند.

وی افزود: هدف برگزاری طرح ملی ورزش و مردم عمومی کردن ورزش همگانی در بین مردم است، به این صورت که مردم به صورت رایگان یک ورزش صبحگاهی و عصرگاهی داشته باشند. خداجو تصریح کرد: با توجه به تأثیر ورزش در سلامتی و پیشگیری از وقوع برخی از بیماری ها، بخشی از اهداف برگزاری طرح ملی ورزش و مردم حفظ سلامتی، توسعه ورزش همگانی و ایجاد شور و نشاط بین مردم است.

وی ادامه داد: طرح ملی ورزش و مردم در پایگاه های منتخب ورزشی در استان برگزار می شود. همچنین برای برگزاری این طرح با ارگان های دارای باشگاه ورزشی نیز هماهنگی شده است تا بتوانیم ورزش رایگان صبحگاهی و عصرگاهی را در کل استان برگزار کنیم.

مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس، ابراز امیدواری کرد: در همه پایگاه منتخب در سراسر استان، انتظار می رود مورد استقبال همه آحاد جامعه قرار گیرد و مردم استان برای اطلاع از ساعات و مکان های برگزاری این طرح می توانند به هیات همگانی و اداره ورزش و جوانان مراجعه کنند



نفرات برتر مسابقات دوچرخه سواری بانوان فارس مشخص شدند

مرحله نخست مسابقات دوچرخه سواری رده بندی (رتینگ) بانوان استان فارس با معرفی نفرات برتر در رده جوانان و بزرگسالان در شیراز پایان یافت.

رییس هیات دو چرخه سواری فارس شنبه در مصاحبه با خبرنگار ایرنا بیان کرد: در این رقابتها که با عنوان گراندپانت سهرنگ حسین زرمخواه از خانواده دوچرخه سواری استان روز گذشته در ورزشگاه پارس شیراز برگزار شد ۳۵ دوچرخه سواری شرکت داشتند.

دوچرخه سواری مردودستی قهرمان نوجوانان و جوانان

میثم قائدی ادامه داد: در رده نوجوانان و جوانان مریم غریبی از مردودست مدال طلا گرفت، سیده آساموسوی از باشگاه رکاب آرسنجان به مدال نقره دست یافت و فاطمه خادمی از باشگاه رکاب آرسنجان مدال برنز را به خود اختصاص داد.



مدیرعامل باشگاه فجر سپاسی شیراز: دست سرمربی تیم برای انتخاب بازیکنان باز بوده است

مدیرعامل باشگاه فجر سپاسی شیراز با اظهار اینکه دست سرمربی تیم فوتبال برای انتخاب بازیکنان باز بوده است، گفت: هیچ دخالتی در کادر فنی نکردیم و نخواهیم کرد. به گزارش خبرنگار ایرنا، حسن کریمی، دوشنبه در جمع خبرنگاران



مدیرعامل باشگاه فجر سپاسی شیراز با اظهار اینکه دست سرمربی تیم فوتبال برای انتخاب بازیکنان باز بوده است، گفت: هیچ دخالتی در کادر فنی نکردیم و نخواهیم کرد. به گزارش خبرنگار ایرنا، حسن کریمی، دوشنبه در جمع خبرنگاران